森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  令和４年９月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  令和４年８月８日農林水産省告示第1229号（保安林の指定施業要件の変更）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件変更保安林の所在場所 掲示場

鎌倉利勝 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

近藤きのゑ 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

鈴木誠吉 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

髙木武司 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

棚橋淸香 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

鳥居金市 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

西岡諭 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

藤井立美 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

堀畑助藏 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196 浜松市役所

山本喜八 浜松市天竜区水窪町奥領家 2196、2198、2199、2200 浜松市役所

伊藤富治 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

小塩野米二 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

髙木寿晴 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

原群治 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

森下亀一 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

山本虎雄 浜松市天竜区水窪町奥領家 2198、2199、2200 浜松市役所

竹内藤市 浜松市天竜区水窪町奥領家 4783の４ 浜松市役所

森口義子 浜松市天竜区水窪町奥領家 4833の２ 浜松市役所

藤原志のぶ 浜松市天竜区水窪町奥領家 5111 の２、5112、5113 の１、

5113の２の１、5113の３

浜松市役所

青山市郎 浜松市天竜区水窪町奥領家 5277、5281 浜松市役所

青山壽郎 浜松市天竜区水窪町奥領家 5277、5281 浜松市役所